
LOPPEMARKEDET 17. – 18. APRIL 
Informasjon til foreldrene 
 
Kjære korpsforeldre! 

Det nærmer seg tiden for gjennomføring av nytt loppemarked. Vårens marked er helgen 17.-18. 

april, som annonsert tidligere. Loppemarkedet er hovedinntekten til korpset og er betingelsen for 

at barna våre er sikret instrumenter og musikkopplæring det neste halvåret. Forrige loppemarked 

sikret rekordomsetning takket være at alle stilte opp. Loppemarked er en opplevelse for alle, ikke 

minst for korpsbarna som gleder seg!  

Loppekomitéen har fokus på løsninger som kan gjøre gjennomføringen så enkel som mulig for 

foreldrene. Nytt denne gangen er at folk selv kan levere lopper på skolen begge hentedagene + 

fredagen. Det vil nok redusere behovet for henting endel. Vi håper også at skolen vil låne oss det 

store lageret under F-bygget, men det er ikke avklart ennå.  

Gjennomføringen følger den samme malen som tidligere og her er noen datoer og hva som 

forventes av foreldrene.  

Alle som kan bære stiller på minst én av følgende to dager:  
Loppehenting:  Onsdag 7. april fra kl. 17.00  

Tirsdag 13. april fra kl. 17.00  
 
Gi beskjed om hva som passer og evt. om du har bil / henger. 
Møtested: Gullsmeden (A-bygget) 

 

Alle møter til disse dagene:  
Forberedelser: Fredag 16. april fra kl. 17.00  

Møtested: Gullsmeden (A-bygget)  
 
Loppemarkedet:  Lørdag 17. april fra 09.00 til 16.30  

Søndag 18. april fra 10.00 til ca. 1900 
 

Utdeling av lapper i nærområdet:  
Det er fint om noen melder seg til å dele ut lapper om loppehenting og å sette opp plakater. 
Dersom noen har mulighet til å trykke opp lapper selv, så er det også flott.  
Meld ifra til Terje Kristiansen (terjkr5@online.no) dersom du vil ta en liten kveldstur. 
 

Oppgavefordeling på markedsdagene:  
Forslag til oppgavefordeling sendes ut pr. mail senere. Meld gjerne i fra nå hva du ønsker av 
oppgaver. Ber også om at du gir tilbakemelding til loppekomitéen om det er dager du er 
forhindret fra å komme. Om vi ikke hører fra deg regner vi med at alt er OK. 
 

Kakebaking:  
Alle stiller med 2 kaker som leveres lørdag morgen og 1 kake som leveres søndag.  
Til hver av markedsdagene leveres 1,5l vaffelrøre.  
 

Send tilbakemelding til loppekomitéen v/Helge 
hhg1970@online.no / tlf. 40 21 00 35 

 
Hilsen loppekomitéen: Sigrid, Gro, Terje, Kåre og Helge 
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